АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15 июня 2017 года № 116
с. Яренск
	О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд на 2017  финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Руководствуясь статьей  17 Федерального закона  от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Постановлением  Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 29.06.2016 № 361 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения планов  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Ленский муниципальный район»:

 1. Внести изменения в  план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд на 2017 финансовый  год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 18.05.2017 № 97, согласно приложения.
2. Разместить настоящее распоряжение в течение 3 дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Официальный сайт Единой информационной системы в сфере закупок» для размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www. zakupki.gov.ru).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
Приложение № 1 к распоряжению

Администрации МО «Ленский муниципальный район»

от 15 июня 2017года № 116

Изменения вносимые в план закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения  муниципальных нужд на 2017 финансовый  год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

   п.1 титульный лист  изложить в новой редакции:
	ПЛАН

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов
Коды

Дата

19.01.2017
Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)

по ОКПО

04022464
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
ИНН

2915000962
КПП

291501001
Организационно-правовая форма

Муниципальное казенное учреждение
по ОКОПФ
75404
Форма собственности

муниципальная
по ОКФС
14
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 165780, Архангельская обл, Яренск с, ул БРАТЬЕВ ПОКРОВСКИХ, 19 ,7-81859-52645, jarensk-29@yandex.ru
по ОКТМО
11635420
Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика <*>
по ОКПО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты <*>
по ОКТМО
Вид документа

Измененный (16)
16
(базовый - "0", измененный - "1" и далее в порядке возрастания)

дата внесения изменения

15.06.2017
Единица измерения: рубль

по ОКЕИ

383

	          п. 2 строки 5,  8, 10, 13 14,51 изложить в новой редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	5
	173291500096229150100100050002620244
	Мероприятия по обеспечению бесперебойного функционирования Администрации МО «Ленский муниципальный район» и выполнения ею своих функций и полномочий.
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации и реализация ею своих функций и полномочий
	Поставка оргтехники для нужд Администрации МО "Ленский муниципальный район"
	2017
	80.93300
	80.93300
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.03.2017 по 31.12.2017
один раз в год
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

	8
	173291500096229150100100080005221244
	Мероприятия по сети содержанию автомобильных дорог, находящихся в собственности МО "Ленский муниципальный район"
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации и реализация ею своих функций и полномочий
	Оказание услуг по содержание автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности МО "Ленский муниципальный район"
	2017
	840.83785
	840.83785
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
по заявкам Заказчика
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

	10
	173291500096229150100100100004120244
	Мероприятия по обеспечению бесперебойного функционирования Администрации МО «Ленский муниципальный район» и выполнения ею своих функций и полномочий.
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации и реализация ею своих функций и полномочий
	Выполнение работ по содержанию, текущему и капитальному ремонту муниципального имущества МО "Ленский муниципальный район"
	2017
	716.86234
	716.86234
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.04.2017 по 31.12.2017
один раз в год
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

	13
	173291500096229150100100130006831244
	Мероприятие по обеспечению эффективного исполнения полномочий и функций Администрацией МО "Ленский муниципальный район"
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации и реализация ею своих функций и полномочий
	Оказание услуг по определению рыночной стоимости земельных участков на территории МО "Ленский муниципальный район"
	2017
	39.00000
	39.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.02.2017 по 31.12.2017
по заявкам
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

	14
	173291500096229150100100140006832244
	Мероприятия по обеспечению бесперебойного функционирования Администрации МО «Ленский муниципальный район» и выполнения ею своих функций и полномочий.
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации в части реализация ею своих функций и полномочий
	Оказание услуг по инвентаризации и паспортизации муниципального имущества МО "Ленский муниципальный район"
	2017
	106.00000
	106.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017
один раз в год
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

	51
	173291500096229150100100200000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2017
	1 986.39051
	1 986.39051
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	Пункт 3 добавить строки 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 следующей редакции:

	36
	173291500096229150100100360002599244
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог, находящихся в собственности МО "Ленский муниципальный район
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации и реализация ею своих функций и полномочий
	Поставка дорожных знаков для нужд Администрации МО "Ленский муниципальный район"
	2017
	93.86492
	93.86492
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 26.06.2017 по 31.08.2017
один раз в год
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

	37
	173291500096229150100100370004211244
	Мероприятия по сети содержанию автомобильных дорог, находящихся в собственности МО "Ленский муниципальный район"
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации и реализация ею своих функций и полномочий
	Выполнение работ по прокладке водопропускных труб по ул. Трудовой на пересечении с переулком Фофановским в с. Яренск
	2017
	71.67200
	71.67200
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 26.06.2017 по 30.06.2017
один раз в год
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

	38
	173291500096229150100100380006202244
	Мероприятия по обеспечению бесперебойного функционирования Администрации МО «Ленский муниципальный район» и выполнения ею своих функций и полномочий
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации МО "Ленский муниципальный район" и выполнения ею своих функций и полномочий
	Оказание услуг на лицензионное обслуживание программных модулей БАРС для нужд Администрации МО "Ленский муниципальный район"
	2017
	40.00000
	40.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 26.06.2017 по 31.07.2017
один раз в год
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

	39
	173291500096229150100100390004391244
	Мероприятия по обеспечению бесперебойного функционирования Администрации МО «Ленский муниципальный район» и выполнения ею своих функций и полномочий
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации и реализация ею своих функций и полномочий
	Выполнение работ по ремонту кровли по адресу ул. Инженерная, д. 12, п. Литвино, Ленского района, Архангельской области
	2017
	49.72000
	49.72000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 26.06.2017 по 31.07.2017
один раз в год
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

	40
	173291500096229150100100400004391244
	Мероприятия по обеспечению бесперебойного функционирования Администрации МО «Ленский муниципальный район» и выполнения ею своих функций и полномочий.
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации и реализация ею своих функций и полномочий
	Выполнение работ по ремонту кровли по адресу ул. Железнодорожная, д. 14 ,п. Литвино, Ленского района, Архангельской области
	2017
	33.50000
	33.50000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 26.06.2017 по 31.07.2017
один раз в год
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

	41
	173291500096229150100100410004391244
	Мероприятия по обеспечению бесперебойного функционирования Администрации МО «Ленский муниципальный район» и выполнения ею своих функций и полномочий.
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации и реализация ею своих функций и полномочий
	Выполнение работ по ремонту кровли по адресу ул. Центральная, д. 25, п. Запань Яреньга, Ленского района, Архангельской области
	2017
	130.00000
	130.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 26.06.2017 по 31.07.2017
один раз в год
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

	42
	173291500096229150100100420004332244
	Мероприятия по обеспечению бесперебойного функционирования Администрации МО «Ленский муниципальный район» и выполнения ею своих функций и полномочий.
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации и реализация ею своих функций и полномочий
	Выполнение работ по ремонту полов по адресу ул. Советская, д.11, кв.1, п. Сойга, Ленского района, Архангельской области
	2017
	32.50000
	32.50000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 26.06.2017 по 31.07.2017
один раз в год
	Нет
	нет
	Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок